
Dz-12.0021.25.2020 

 

Protokół Nr 25 

z  XXV sesji  Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia  3 listopada 2020 roku 

prowadzonej w trybie stacjonarno – zdalnym / siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. 

Kurczaba 3/ 

 

XXV sesję Rady  Dzielnicy XII  Bieżanów – Prokocim  o godzinie 18:30  otwiera i 

prowadzi  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII Zbigniew Kożuch. Po sprawdzeniu 

listy obecności (radni kolejno wyczytywani wg listy obecności potwierdzają swoją obecność w 

systemie Cisco Webex Metting )  i stwierdzeniu wymaganego kworum prowadzący przedstawia 

projekt porządku obrad doręczony radnym wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej sesji i 

przedstawia jego treść. 

Przewodniczący obradom zapytuje  członków rady czy mają uwagi bądź propozycje zmian do 

przedstawionego projektu  porządku obrad. 

- w  związku z tym, że nikt z zebranym nie ma uwag ani wniosków do porządku obrad  

prowadzący mówi:  Stwierdzam, że zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu  Dzielnicy XII projekt 

porządku  stanowi porządek obrad dzisiejszej sesji.” 

 

Porządek obrad 

XXV Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

(tryb stacjonarno – zdalny) w dniu  3 listopada 2020 r. godz. 18:30 

/siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/ 

1. Otwarcie   sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Dzielnicy XII 

4. Projekty uchwał : 

Druk nr 1 (projekt zarządu) w sprawie  opinii wielowariantowej koncepcji odtworzenia ulicy 

Smolarzy w Krakowie, na odcinku od al. Dygasińskiego do ul. Na Wrzosach. 

Druk Nr 2 (projekt zarządu)w sprawie   opinia w sprawie progów zwalniających na ulicy 

Kosocickiej.  

Druk nr 3 (projekt zarządu) w sprawie budowy chodników  na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w ramach „Programu budowy chodników” 

Druk Nr 4  (projekt zarządu ) w sprawie opinii przebudowy ulicy  Złocieniowej 

Druk Nr 5 (projekt zarządu  )w sprawie  ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Nowosądeckiej 

Druk nr 6 (projekt zarządu) w sprawie:   korekty  środków finansowych na 2020 roku. 

5. Wolne wnioski 

6. Ogłoszenia i komunikaty 

7. Zakończenie sesji 



-prowadzący informuje, że na podstawie paragrafu 33 ust. 3 został zgłoszony wniosek o 

głosowanie imienne dotyczące wszystkich głosowań przeprowadzonych na sesji (podpisany 

przez 5 radnych). 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Dzielnicy XII 

-Prowadzący obrady  wyjaśnił, że z uwagi  na nieprzygotowanie protokołu w wymaganym  

terminie pkt. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Dzielnicy XII zostaje wycofany z 

porządku obrad 

Ad. 4  

Projekty uchwał 

-prowadzący przechodzi do kolejnego pkt. porządku obrad i przedstawia projekt uchwały wg  

Druk nr 1 

Projekt uchwały w sprawie: opinii wielowariantowej koncepcji odtworzenia ulicy Smolarzy w 

Krakowie, na odcinku od al. Dygasińskiego do ul. Na Wrzosach. przedstawia w imieniu 

projektodawcy prowadzący obrady przewodniczący Zbigniew Kożuch. 

 

W otwartej przez Przewodniczącego dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: Pan 

Zbigniew Kożuch, Pani Grażyna Fijałkowska. 

Zadanie będzie realizowane z budżetu Miasta Krakowa, nie obciąży budżetu dzielnicy. Został 

wybrany wariant II koncepcji bardziej korzystny dla mieszkańców. 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, (radni wyczytywani 

w kolejności alfabetycznej przez operatora programu – pana Konrada Spryńcę głosują 

imiennie),  który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła większością głosów uchwałę 

XXV/339/2020 w dniu 3 listopada  2020 r. 

Druk nr 2 

-Projekt uchwały w sprawie: opinia w sprawie progów zwalniających na ulicy Kosocickiej  . 

przedstawia w imieniu projektodawcy prowadzący obrady przewodniczący Zbigniew Kożuch. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały nikt nie zabierał głosu, w związku z tym prowadzący 

wyjaśnił, że uchwała jest podejmowana na wniosek mieszkańców ul. Kosocickiej. Budowa 

progów  jest uzasadniona z uwagi na ograniczoną ilość przejść dla pieszych na ww. ulicy. 

 

Wobec braku dalszych uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, (radni 

wyczytywani w kolejności alfabetycznej głosują imiennie), który Rada przyjęła stosunkiem 

głosów: 11 za, 1 przeciw, 7 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXV/340/2020 w 

dniu 3 listopada  2020 r. 

 

 



 Druk nr 3 

-Projekt uchwały w sprawie:  budowy chodników  na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w ramach „Programu budowy chodników  przedstawia przewodniczący Zbigniew Kożuch. 

- prowadzący wyjaśnił, że zgłaszamy do „Programu budowy chodników” ulice, które posiadają 

kanalizację, projekt budowlany. Będą tam budowane zupełnie nowe chodniki, nie 

kontynuowane. 

- Pan Krzysztof Rozmus zgłasza do programu - ul. Kurczaba boczna 

-pani Grażyna Fijałkowska zgłasza ul. Młodzieży 

- prowadzący wyjaśnia, że nie jest to nowy Program, jednak z uwagi na sytuację finansową 

Miasta będzie na pewno realizowany w okrojonym zakresie 

- Pani Elżbieta Matykiewicz zgłasza do programu ul. Ślósarczyka 

- Prowadzący zgłasza ul. Potrzask 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Grażyna Fijałkowska, p. Zbigniew 

Kożuch, p. Barbara Leśniak, p. Konrad Spryńca, p. Elżbieta Matykiewicz 

Pan Konrad Spryńca przypomniał Program budowy parkingów, do którego zgłosiliśmy ok. 20 

pozycji, a który w ogóle nie wystartował. 

 Maksymalnie do programu możemy zgłosić 5-6 ulic. 

-prowadzący obrady odczytuje projekt uchwały po wprowadzeniu wniosków radnych i 

przedstawia jako autopoprawkę zarządu: 

-Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o realizację w ramach „Programu budowy 

chodników” następujących zadań: 

1. Mała Góra (strona zachodnia ulicy ) 

2. Półłanki  

3. Jaglarzów   

4. Kurczaba boczna 

5. Młodzieży 

6. Ślósarczyka i Potrzask 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, (radni wyczytywani 

w kolejności alfabetycznej głosują imiennie), który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 20 za, 0 

przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXV/341/2020 w 

dniu 3 listopada  2020 r. 

Druk nr 4 

-Projekt uchwały w sprawie: opinii przebudowy ul Złocieniowej   przedstawił przewodniczący 

Zbigniew Kożuch 

-prowadzący wyjaśnił, że deweloper musi przebudować fragment ulicy od końca ul. Agatowej 

w kierunku torów kolejowych, aby był dojazd do osiedla domków jednorodzinnych , które 

chce budować, takie otrzymał warunki. 

-w dyskusji nad projektem uchwały głos zabierał Pan Marek Węgrzyn 



Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, (radni wyczytywani 

w kolejności alfabetycznej głosują imiennie), który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 18 za, 0 

przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XXV/342/2020 w dniu 

3 listopada  2020 r. 

 

Druk nr 5 

Projekt uchwały w sprawie w sprawie: wniosku dotyczący  ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy 

Nowosądeckiej przedstawił przewodniczący Zbigniew Kożuch 

W otwartej dyskusji głos zabierali; Pan Konrad Spryńca, Pan Zbigniew Kożuch, Pan Zbigniew 

Kwiatkowski. 

- Pan Z. Kwiatkowski powiedział, że mieszkańcy obawiają się, że rozpędzeni rowerzyści 

zjeżdżając  od strony Kurdwanowa ulicą Nowosądecką na ul. Wielicką będą stanowić dla nich 

duże zagrożenie. Dlatego zasadne jest, aby poprowadzić ścieżkę rowerową po zachodniej 

stronie, czyli po stronie Zespołu Szkół na Kamińskiego 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, (radni wyczytywani 

w kolejności alfabetycznej głosują imiennie), który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 21 za, 0 

przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XXV/343/2020 w dniu 

3 listopada  2020 r. 

 

Druk nr 6 

-Projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków finansowych dla Dzielnicy XII    

roku przedstawił  przewodniczący Zbigniew Kożuch. 

- prowadzący obrady z uwagi na brak uwag zgłasza autopoprawkę zarządu o następującej treści: 

„Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XVII/271/2020 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 18 lutego 2020 r. Dziedzina I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  pn. „Organizacja 

konkursów między szkolnych i między przedszkolnych w placówkach oświatowych 

działających  na terenie Dzielnicy XII: P49-750, SP41-1450zł, SP61-1450 zł, P35-750 zł, ZSP 

11-1750 zł, SP 123-1250 zł, P 180-750 zł, P 150- 750 zł, P 87- 750 zł, SP 148- 1250 zł, SP 124- 

1250 zł, ZSP Nr 10- 850 zł, P 36- 750 zł, SP 117- 1750 zł, SP 111- 1250 zł, P 28- 750 zł, P 154- 

750 zł, P 176- 750 zł, P 135- 750 zł –  łączna kwota 19 750 zł , realizator MCOO/jednostki 

oświatowe, jednostki samodzielne o zapis „zakupy wg wskazań dyrekcji”   - kwota bez zmian. 

  

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  10 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr  

XVIII/285/202 Rady Dzielnicy XII  z dnia 30 kwietnia 2020 r. z późn. zm. do kwoty jak w 

tabeli poniżej w następujący sposób: 

z 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników  wg wskazań dzielnicy  189 720 zł ZDMK  

 



 a kwotę zmniejszaną  10 000 zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Baszta- organizacja imprez, zakupy 
10 000 zł ZIS 

 

-prowadzący wyjaśnił, że środki na organizację konkursów nie zostały wydatkowane ze 

względu na pandemię, w związku z tym zasadnym jest przeznaczyć je dla placówek  na „zakupy 

wg wskazań dyrekcji” 

KS Baszta znalazł się w trudnej sytuacji finansowej z powodu COVID 19 , dlatego zwrócił się 

do Rady o pomoc finansową. Jeżeli warunki pozwolą to w ramach przyznanych środków 

zostanie zorganizowany przez KS Baszta  „Mikołajkowy turniej piłki nożnej”. 

 

Wobec braku dalszych uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie imienne, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę Nr XXV/344/2020 w 

dniu 3 listopada  2020 r. 

 

Ad. 5 Wolne wnioski 

Brak  

Ad. 6. Ogłoszenia i komunikaty 

-prowadzący obrady Pan Zbigniew Kożuch przypomina zebranym, że kolejna sesja rady 

odbędzie się 8 grudnia 2020 r. o godz. 18:30. 

 

Ad. 7. Zakończenie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący dziękuje radnym za udział w obradach i 

zamyka sesję Rady słowami „Zamykam obrady XXV sesji Rady Dzielnicy XII w dniu 3 

listopada 2020 r. w trybie stacjonarno-zdalnym    o godz. 20:00. 

 

                   Prowadzący obrady: 

Protokolant: 

Małgorzata Synowiec                                 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            

      Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 
 


